
 

 
Dygtig erhvervsassurandør søges 

Vi er på udkig efter en ny kollega, der kan skabe tætte relationer og har lyst til at hjælpe 
små og mellemstore virksomheder med forsikringsløsninger. 

Har du erfaring som erhvervsassurandør – og kan du let sætte dig i kundens sted? Så 
vil du være en værdifuld tilføjelse til vores hold. 

Om jobbet 

Du vil referere til salgschefen og får som erhvervsassurandør ansvar for rådgivning om 
og salg af flere typer erhvervsforsikringer. Du tilbyder desuden dine kunder vores udvalg 
af privatforsikringer, så de kan samle deres forsikringer hos os. 

Din hverdag vil primært bestå af kundemøder – både telefoniske og fysiske – samt 
oprettelse og afgivelse af forsikringstilbud.  

Du bliver en del af et hold præget af høj faglighed, samarbejde, godt humør og et 
fælles ønske om levere den bedste betjening og rådgivning til vores kunder.  

Vi er ambitiøse, både på hinandens og egne vegne, men det vigtigste er altid at give 
kunden det bedste oplevelse.  

Din profil 

 Du er erhvervsassurandør – eller har erfaring med erhvervsforsikringer via 
mæglerbranchen. 

 Du er tillidsvækkende og kan nemt sætte dig ind i kundens forretning. 
 Du formår at afdække kundens behov – og dermed sikre, at kunden får den 

bedste forsikringsløsning. 
 Du tør tage ansvar for dine opgaver og har lyst til at skabe resultater. 
 Du er bosat i Nordjylland eller Midtjylland. 

Derfor skal du vælge os 

Hos Concordia Forsikring går arbejdsglæde, faglighed og fællesskab hånd i hånd. For 
det er sammen, vi skaber den bedste arbejdsplads for os selv – og det stærkeste 
forsikringsselskab for kunderne. 



 

Som ny kollega kommer du igennem et grundigt introduktionsforløb, så du kommer 
godt i gang med oplæringen i både produkter og systemer, ligesom du får bredt indblik 
i Himmerland Forsikring-koncernen, som vi er en del af. 

Concordia Forsikring har kontorer i Odense, Aars, Virum samt på Ærø og Læsø. 

Vi er et robust forsikringsselskab i vækst – og vi mangler dig. 

Kan du se dig selv hos os? 

Hvis jobbet matcher dig, glæder vi os til at modtage din ansøgning hurtigst muligt. 
Send den sammen med dit CV i en mail til os, mærket ”Erhvervsassurandør” – send 
mail.  

Vi afholder samtaler løbende. 

Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte salgschef for erhverv 
Lars Hansen på 96 98 18 59. 

Tiltrædelse efter aftale. 

Læs mere om os på hjemmesiden eller følg os på LinkedIn. 
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